
.

Por. 

čís.
Št.č. Priezvisko Meno Rok nar. Kat. Oddiel / Bydlisko Kategória ČAS

1 24 SEMAN Erik 1983 M Košice Muži 0:21:14

2 57 KOVÁČ Róbert 1995 M Active life team Košice Muži 0:24:13

3 2 TURIK Adrián 2002 M Lukačovce Muži 0:24:52

4 38 PAPIŠ Viliam 2001 M Košice Muži 0:25:05

5 18 DEČO Michal 1986 PM Sura Team Košice Pes + muži 0:25:15

6 40 BOBRÍK Matej 1997 PM Košice ‐ Západ Pes + muži 0:25:25

7 51 LIPTÁK Lukáš 1985 M Bežci VK Košice Muži 0:25:33

8 10 FILČÁK Matej 1979 PM 1. Atletický klub Humenné Pes + muži 0:25:46

9 59 SÚSEDKA Miroslav 1986 M Bratislava Muži 0:26:28

10 45 ŠPACAI Matej 1992 PM Active life team Košice Pes + muži 0:26:32

11 56 ŠMOTKOVÁ Zuzana 1987 PŽ SHT Haniska Pes + ženy 0:26:37

12 14 ČUJ Pavol 1988 M Košice Muži 0:28:05

13 11 FILČÁK Martin 2007 M Humenné Muži 0:28:20

14 22 ŠPINLEROVÁ Lucia 1987 PŽ Sabinov Pes + ženy 0:28:25

15 39 OLEJNÍK Dávid 2001 M Košice Muži 0:28:36

16 17 ČIŽMÁROVÁ Zora 2006 PŽ Košice Pes + ženy 0:28:42

17 58 BABEJ Juraj 1991 M Active life team Košice Muži 0:28:44

18 44 ŠMELKOVÁ Zuzana 1967 PŽ Šemša v pohybe Pes + ženy 0:28:46

19 25 SEMAN Erik ml. 2013 D Košice ‐ Západ Deti 0:30:05

20 4 MUNDÍKOVÁ Diana 2000 Ž Humenné Ženy 0:30:16

21 60 KOVÁČOVÁ Viktória 1984 Ž Košice Ženy 0:30:20

22 3 TURIKOVÁ Viktória 2001 Ž Lukačovce Ženy 0:30:47

23 28 GAJDOŠÍK Karol 1984 M Košice Muži 0:30:53

24 7 BALOGOVÁ Bibiána 2007 PŽ Biatlon ŠK Prešov Pes + ženy 0:30:56

25 8 SENDERÁKOVÁ Bianka 2011 Ž Biatlon ŠK Prešov Ženy 0:30:57

26 43 MIRILOVIČ Ján 1979 PM KK Re‐Spect Team Prešov Pes + muži 0:31:14

27 20 EGRYOVÁ Martina 1981 PŽ Košice Pes + ženy 0:31:16

28 62 FEDORKO Mariya 1999 Ž STG Košice Ženy 0:31:37

29 9 BOĽANOVSKÝ Ján 1986 M Košice Okolie Muži 0:31:54

30 35 HEGEDÜŠOVÁ Nikola 2001 PŽ UVePečkáris Košice Pes + ženy 0:32:24

31 21 SÚKENÍKOVÁ Anna 1986 PŽ Košice ‐ Juh Pes + ženy 0:32:25

32 23 SOBOTOVÁ Tatiana 1965 PŽ Rozhanovce Pes + ženy 0:32:26

33 6 BALOGOVÁ Barbora 1998 PŽ Biatlon ŠK Prešov Pes + ženy 0:32:36

34 13 VELESOVÁ Katarína 1992 Ž Jaklovce Ženy 0:32:51

35 5 ZELENÁK Kamil 1980 PM Zamagurskí bežci Košice Pes + muži 0:33:03

36 29 SOBOTA Vladimír 1969 M Košice Muži 0:33:24

37 50 GULOVÁ Andrea 1985 PŽ Košice Pes + ženy 0:33:51

38 16 ŠVEKUŠ Marián 1986 PM APONI DOG RACE Team Košice Pes + muži 0:34:31

39 15 TAKÁCSOVÁ Veronika 1990 PŽ APONI DOG RACE Team Košice Pes + ženy 0:34:33

40 37 KONDOR Dávid 1991 M Košice Muži 0:34:50

41 53 KONIAROVÁ Magda 1968 Ž Košicke Tulene Ženy 0:35:02

42 54 HEGEDUŠ Erik 1978 PM UVePečkáris Košice Pes + muži 0:35:40

43 49 GULOVÁ Zuzana 1990 Ž Košice Ženy 0:36:05
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44 66 FEJEŠ Kristián 2000 M Novosad Muži 0:37:03

45 55 HEGEDUŠ Samuel 2007 M UVePečkáris Košice Muži 0:37:21

46 12 OĽHOVÁ Saskia 1971 PŽ Prešov Pes + ženy 0:37:37

47 36 HEGEDUŠOVÁ Adriana 1977 Ž UVePečkáris Košice Ženy 0:38:03

48 26 MARCINČÁK Ondrej 1993 M Košice Muži 0:38:17

49 27 BARNOVÁ Antónia 1998 Ž Prešov Ženy 0:38:17

50 41 BOROK Róbert 1979 M Košice Okolie Muži 0:38:21

51 34 BALOGOVÁ Silvia 1973 PŽ Košice Pes + ženy 0:38:28

52 30 HLUŠEKOVÁ Magdaléna 1984 PŽ Klub poľovníckej kynológie a agility Košice Pes + ženy 0:39:37

53 52 KURUCOVÁ Lenka 1991 Ž Košice Ženy 0:39:56

54 65 GURKA Jakub 1993 M FIT bez výhovoriek Muži 0:39:56

55 31 VELIČKOVÁ Mirka 2003 PŽ Prešov Pes + ženy 0:40:26

56 42 MIRILOVIČ Adriana 1977 Ž Prešov Ženy 0:40:27

57 71 MÜLLER Marek 1979 M Active life team Košice Muži 0:41:57

58 61 PETRÍKOVÁ Viktória 1991 Ž Košice Ženy 0:42:57

59 33 WENCELOVÁ Veronika 1994 Ž Košice ‐ Západ Ženy 0:43:36

60 47 KURCIKOVÁ Alexandra 1987 Ž Active life team Košice Ženy 0:45:59

61 48 FICÍK Nicolas 2012 D Active life team Košice Deti 0:46:00

62 19 NEMTUŠIAKOVÁ Alžbeta 2011 PD Košice Pes + deti 0:51:05

63 69 MAROSIOVÁ Laura 1999 Ž Košice Ženy 0:57:37

64 70 MAROSIOVÁ Silvia 1973 Ž Košice Ženy 0:57:37

65 32 YEHOROVA Ksenia 2015 D Liga pre duševné zdravie Košice Deti 1:03:10

66 1 KASSAY Vojtech 1946 M Maras team Muži 1:12:04

67 46 DŽUBEROVÁ Marianna 1974 PŽ Šemša v pohybe Pes + ženy 1:12:04

68 68 TOMČÍK Alexej 2014 D Trebišov Deti 1:21:00

69 67 ROMANOVÁ Stanislava 1979 Ž Trebišov Ženy 1:21:00

70 63 LUKÁČ Matej 1987 PM Active life team Košice Pes + muži 1:21:00

71 64 LUKÁČOVÁ Monika 1974 PŽ Košice Pes + ženy 1:21:00

Hlavný rozhodca: Peter Buc, 0905299189, peter.buc1959@gmail.com

Výsledky spracovala: Bucová Anna



.

Por. 

čís.
Št.č.
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1 25 SEMAN Erik ml. 2013 D Košice ‐ Západ Deti 0:30:05

2 48 FICÍK Nicolas 2012 D Active life team Košice Deti 0:46:00

3 32 YEHOROVA Ksenia 2015 D Liga pre duševné zdravie Deti 1:03:10

1 19 NEMTUŠIAKOVÁ Alžbeta 2011 PD Košice Pes + deti 0:51:05

1 24 SEMAN Erik 1983 M Košice Muži 0:21:14

2 57 KOVÁČ Róbert 1995 M Active life team Košice Muži 0:24:13

3 2 TURIK Adrián 2002 M Lukačovce Muži 0:24:52

1 18 DEČO Michal 1986 PM Sura Team Košice Pes + muži 0:25:15

2 40 BOBRÍK Matej 1997 PM Košice ‐ Západ Pes + muži 0:25:25

3 10 FILČÁK Matej 1979 PM 1. Atletický klub Humenné Pes + muži 0:25:46

1 56 ŠMOTKOVÁ Zuzana 1987 PŽ SHT Haniska Pes + ženy 0:26:37

2 22 ŠPINLEROVÁ Lucia 1987 PŽ Sabinov Pes + ženy 0:28:25

3 17 ČIŽMÁROVÁ Zora 2006 PŽ Košice Pes + ženy 0:28:42

1 4 MUNDÍKOVÁ Diana 2000 Ž Humenné Ženy 0:30:16

2 60 KOVÁČOVÁ Viktória 1984 Ž Košice Ženy 0:30:20

3 3 TURIKOVÁ Viktória 2001 Ž Lukačovce Ženy 0:30:47

Hlavný rozhodca: Peter Buc, 0905299189, peter.buc1959@gmail.com
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